



Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 08/05/2023 15:02

### Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Condomínio Solidariedade - Isg - Excelência Em Saúde (03.969.808/0008-46)  
Av Veneza, Quadra62 Lote 1-10 , 00 - Quadra62 Lote 1-10 - GOIÂNIA, GO CEP: 74325-100

### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 238964181  
25965 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

Observações: O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. [compras.cs@isgsaude.org](mailto:compras.cs@isgsaude.org) ou telefone (62)3201-9298. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Cirurgica Goiania Eireli</b> GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	29/08/2022	a vista	CIF	null
2	<b>Moderna Papelaria Eirele</b> GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	29/08/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Papelaria Tributária Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	01/09/2022	60 ddl	CIF	null
4	<b>R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Roberta Rodrigues Rosa - null roberta@r3sistemas.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	01/09/2022	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 (CONSIDERAR UNIDADE DE MEDIDA COMO PACOTE)	328	-	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCTE C/ 100 - TERMOPT	PCT	Cirurgica Goiania Eireli	null	-	R\$ 4,3900	R\$ 0,0000	90 Pacote	R\$ 395,1000	Larissa Melo 02/09/2022 09:42
<b>Total Parcial:</b>										90.0	R\$ 395,1000	
Total de Itens da Cotação: 10						Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CANETA 2 ESFEROGRAFICA AZUL	16615	-	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 8,2500	Larissa Melo 02/09/2022 09:42
EIQUETA ADESIVA 100 X	37656	-	EIQUETA ADESIVA	unidade	Moderna Papelaria	null	-	R\$ 12,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 627,0000	Larissa Melo

50MMX 01  
COLUNA100X50 -  
MODERNA

Eirele

02/09/2022  
09:42**Total  
Parcial:** 65.0 R\$  
635,2500

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 LIVRO ATA 100 FLS	43010	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 24,0000	Larissa Melo 02/09/2022 09:42
7 PAPEL SULFITE A4 75GR/M <sup>2</sup> COR BRANCO COM 500 FOLHAS	47943	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		30 Resma	R\$ 597,0000	Larissa Melo 02/09/2022 09:42
<b>Total Parcial:</b>											33.0	R\$ 621,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
9 SACO HAMPER	23438	-	SACO P/ LIXO HAMPER AM - AZEPLAST - AZEPLAST	unidade	R3 Comercio E Consultoria E Tecnologia Em Segurança Ltda - Me	PRONTA ENTREGA MARCA:AZEPLAST CONTEM 50 UNIDADES CADA PACOTE	-	R\$ 0,6100	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 427,0000	Larissa Melo 02/09/2022 09:42
<b>Total Parcial:</b>											700.0	R\$ 427,0000	

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 888.0 R\$  
2.078,3500

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página